(за 1745 р.). Є документи, що стосуються відрядження у 1753 р. до Глухова відомого церковного і культурного діяча, префекта КМА Давида Нащинського [9]. Березнем 1773 р. датовані документи про видачу студентам КМА, які виявили бажання навчатися медицині, квитків на проїзд з Глухова до Петербурга [10].

20(9) липня 1747 р. глухівські жителі – парафіяни Свято-Троїцької церкви – звернулися з листом про допомогу до київського архієпископа (в той час київським митрополитом було заборонено так титулуватися) Варлаама Ванатовича. Вони повідомляли владі, що 13(2).07.1726 р. у Глухові сталися дві великі пожежі, внаслідок чого вигоріло